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Zusammenstellung der vorläufigen Ergebnisse Gemeinde: Sindelfingen
der Wahl zum Deutschen Bundestag Kreis: Böblingen                                         

am 24.09.2017 Wahlkreis: 260  Böblingen                                
 Land: Baden-Württemberg

Gemeinde / Wahlberechtigte Wähler    Wahl in den Wahlkreisen
Wahlbezirk Laut Wählerverzeichnis nach § 25 insgesamt darunter Erststimmen

Ohne Sperr- mit Sperr- Abs. 2 (A 1 + A 2 insgesamt mit un- Von den gültigen Erststimmen
vermerk "W" vermerk "W" BWO  + A 3) Wahlschein gültig gültig entfallen auf den Bewerber
(Wahlschein) (Wahlschein)   

A 1 A 2 A 3 A B B 1 C D D 1 D 2 D 3 D 4 D 5 D 6 D 12 D 22
Biadacz Hostert Bacherle Dr. Toncar Frohnmaier Pitterle äckh-Vermeul Miller

Marc Jasmina Tobias Florian Markus Richard Johanna Friedhild Anni
CDU SPD GRÜNE FDP AfD DIE LINKE MLPD FRiDi

 
Sindelfingen
001-01 Goldberg-Gymnas                                                   733 196 - 929 515 3 4 511 164 91 66 58 73 46 1 12
Frankenstr. 15                                                                 32,09% 17,81% 12,92% 11,35% 14,29% 9,00% 0,20% 2,35%
001-02 RS Goldberg                                                         609 138 - 747 408 1 7 401 137 92 41 44 58 26 - 3
Goldbergstr. 27                                                                34,17% 22,94% 10,22% 10,97% 14,46% 6,48% - 0,75%
001-03 Kindertagesstätte                                  678 143 - 821 449 2 2 447 158 98 32 37 59 58 1 4
Schneidemühler Weg 1                                                           35,35% 21,92% 7,16% 8,28% 13,20% 12,98% 0,22% 0,90%
001-04 Gottlieb-Daimler-S                                            729 115 - 844 445 2 17 428 114 121 44 28 67 44 3 7
Böblinger Str. 73                                                              26,64% 28,27% 10,28% 6,54% 15,65% 10,28% 0,70% 1,64%
001-05 Kindertagesstätte                                  705 109 - 814 480 - 3 477 170 103 41 41 80 38 1 3
Schneidemühler Weg 1                                                           35,64% 21,59% 8,60% 8,60% 16,77% 7,97% 0,21% 0,63%
001-06 KiTA Kindervilla W                                            396 122 - 518 294 1 8 286 98 71 36 28 28 24 1 -
Calwer Str. 36                                                                 34,27% 24,83% 12,59% 9,79% 9,79% 8,39% 0,35% -
001-07 Grundschule Gart                                            913 211 - 1.124 529 1 12 517 160 115 47 46 76 57 3 13
Gartenstr. 7-1                                                                 30,95% 22,24% 9,09% 8,90% 14,70% 11,03% 0,58% 2,52%
001-08 Stiftsgymnasium                                                     770 229 - 999 503 4 9 494 186 100 51 42 72 40 - 3
Böblinger Str. 26                                                              37,65% 20,24% 10,32% 8,50% 14,58% 8,10% - 0,61%
001-09 Kindertagesstätte                                        926 316 - 1.242 690 1 12 678 260 135 79 98 59 45 - 2
Sonnenbergstr. 7                                                               38,35% 19,91% 11,65% 14,45% 8,70% 6,64% - 0,30%
001-10 Stadtteiltreff Viehw                                            712 178 - 890 521 1 4 517 193 106 60 47 61 43 4 3
Hans-Thoma-Platz 1                                                             37,33% 20,50% 11,61% 9,09% 11,80% 8,32% 0,77% 0,58%
001-11 Stadtteiltreff Viehw                                           596 62 - 658 361 2 10 351 99 82 15 32 79 36 3 5
Hans-Thoma-Platz 1                                                             28,21% 23,36% 4,27% 9,12% 22,51% 10,26% 0,86% 1,43%
001-12 Kindertagesstätte                                726 200 - 926 475 1 11 464 139 99 55 57 51 53 5 5
Brunnenwiesenstr. 12                                                           29,96% 21,34% 11,85% 12,29% 10,99% 11,42% 1,08% 1,08%
001-13 Rathaus                                                             791 244 - 1.035 611 3 5 606 198 148 96 60 55 47 1 1
Rathausplatz 1                                                                 32,67% 24,42% 15,84% 9,90% 9,08% 7,76% 0,17% 0,17%
001-14 GS Königsknoll                                                      662 221 - 883 452 2 3 449 176 81 53 66 49 22 1 1
Wengertstr. 5                                                                  39,20% 18,04% 11,80% 14,70% 10,91% 4,90% 0,22% 0,22%
001-15 Sängerheim                                                          514 161 - 675 360 - 6 354 122 60 62 52 34 24 - -
Eingang Heinestr. 5                                                            34,46% 16,95% 17,51% 14,69% 9,61% 6,78% - -
001-16 Realschule am Klo                                          855 265 - 1.120 632 - 9 623 208 109 85 75 82 51 7 6
Leonberger Str. 4                                                              33,39% 17,50% 13,64% 12,04% 13,16% 8,19% 1,12% 0,96%
001-17 Kindertagesstätte                                    532 175 - 707 443 1 5 438 169 92 48 53 37 31 6 2
Hinterweiler Str. 54                                                           38,59% 21,01% 10,96% 12,10% 8,45% 7,08% 1,37% 0,46%
001-18 Kindertagesstätte                                       711 213 - 924 537 - 7 530 168 120 93 50 54 41 3 1
Lilienstraße 42                                                                31,70% 22,64% 17,55% 9,43% 10,19% 7,74% 0,57% 0,19%
001-19 Clubraum Christus                                              695 135 - 830 449 4 10 439 132 94 53 41 75 40 1 3
Vordere Halde 21                                                               30,07% 21,41% 12,07% 9,34% 17,08% 9,11% 0,23% 0,68%
001-20 Pfarrw.Gymn.-Mu                                               519 140 - 659 344 - 3 341 102 79 46 29 58 26 1 -
Pfarrwiesenallee 3                                                             29,91% 23,17% 13,49% 8,50% 17,01% 7,63% 0,29% -
001-21 RS Hinterweil                                                       635 162 - 797 477 4 7 470 168 108 41 58 57 35 2 1
Nikolaus-Lenau-Platz 8                                                         35,75% 22,98% 8,72% 12,34% 12,13% 7,45% 0,43% 0,21%
001-22 RS Hinterweil                                                       705 161 - 866 498 2 8 490 182 101 36 43 83 39 3 3
Nikolaus-Lenau-Platz 8                                                         37,14% 20,61% 7,35% 8,78% 16,94% 7,96% 0,61% 0,61%
001-23 Kindertagesstätte                                     901 199 - 1.100 644 4 11 633 230 125 62 70 100 44 1 1
Marienbader Weg 46                                                             36,34% 19,75% 9,80% 11,06% 15,80% 6,95% 0,16% 0,16%
001-24 Gemeinschaftssch                                        487 125 - 612 343 5 7 336 124 76 22 45 56 12 - 1
Theodor-Heuss-Str. 92                                                          36,91% 22,62% 6,55% 13,39% 16,67% 3,57% - 0,30%
001-25 Bodelschwingh-Sc                                                 581 132 - 713 413 1 4 409 141 82 60 51 52 19 1 3
Sommerhofenstr. 99                                                             34,47% 20,05% 14,67% 12,47% 12,71% 4,65% 0,25% 0,73%
001-26 Pfarrw.Gymn.-Spe                                              810 181 - 991 568 - 11 557 175 128 76 67 81 25 3 2
Pfarrwiesenallee 3                                                             31,42% 22,98% 13,65% 12,03% 14,54% 4,49% 0,54% 0,36%
001-27 Kindertagesstätte                                        504 124 - 628 359 1 6 353 128 79 28 30 57 28 - 3
Traifelbergweg 1                                                               36,26% 22,38% 7,93% 8,50% 16,15% 7,93% - 0,85%
001-28 Kindertagesstätte                                       588 35 - 623 318 - 9 309 73 76 26 29 71 31 - 3
Traifelbergweg 1                                                               23,63% 24,60% 8,41% 9,39% 22,98% 10,03% - 0,97%
001-29 Kindertagesstätte                                     634 75 - 709 402 - 6 396 118 102 43 34 71 22 3 3
Feldbergstr. 57-1                                                              29,80% 25,76% 10,86% 8,59% 17,93% 5,56% 0,76% 0,76%
001-30 Inseltreff Eichholz                                                 619 54 - 673 375 - 15 360 99 93 33 18 70 37 5 5
Watzmannstr. 5                                                                 27,50% 25,83% 9,17% 5,00% 19,44% 10,28% 1,39% 1,39%
001-31 Kindertagesstätte                             806 130 - 936 520 2 13 507 150 130 41 45 91 43 2 5
Friedr.-Ebert-Str. 3                                                           29,59% 25,64% 8,09% 8,88% 17,95% 8,48% 0,40% 0,99%
001-32 Kindertagesstätte                                   764 185 - 949 560 - 13 547 190 93 55 67 87 53 - 2
Auf der Stelle 20-1                                                            34,74% 17,00% 10,06% 12,25% 15,91% 9,69% - 0,37%
101-40 Bürgerhaus - Übu                                             988 233 - 1.221 688 2 17 671 266 133 84 83 73 24 1 7
Sindelfinger Str. 44                                                           39,64% 19,82% 12,52% 12,37% 10,88% 3,58% 0,15% 1,04%
101-41 Bürgerhaus-DRK                                                      735 214 - 949 563 - 14 549 233 94 70 57 69 22 - 4
Sindelfinger Str. 44                                                           42,44% 17,12% 12,75% 10,38% 12,57% 4,01% - 0,73%
101-42 Johannes-Widman                                              916 216 - 1.132 706 1 5 701 281 129 80 88 91 22 5 5
Bismarckstr. 34 - Eingang                                          40,09% 18,40% 11,41% 12,55% 12,98% 3,14% 0,71% 0,71%
101-43 Kinderhaus Jakob                                                   789 299 - 1.088 627 4 13 614 264 83 78 86 60 38 3 2
Paul-Lincke-Straße 2                                                           43,00% 13,52% 12,70% 14,01% 9,77% 6,19% 0,49% 0,33%
101-44 Kindertagesstätte                                          1.149 202 - 1.351 848 - 6 842 272 193 75 94 161 39 4 4
Bartenweg 5                                                                    32,30% 22,92% 8,91% 11,16% 19,12% 4,63% 0,48% 0,48%
101-45 Bürgerhaus Senio                                             831 231 - 1.062 585 4 6 579 185 136 76 63 82 32 2 3
Sindelfinger Str. 44                                                           31,95% 23,49% 13,13% 10,88% 14,16% 5,53% 0,35% 0,52%
101-46 Stephanuskinderg                                                777 208 - 985 589 - 8 581 215 123 78 76 59 25 1 4
Gerhart-Hauptmann-Str. 3                                                       37,01% 21,17% 13,43% 13,08% 10,16% 4,30% 0,17% 0,69%
101-47 Kath. Gemeindeha                                                   792 257 - 1.049 642 - 6 636 267 107 60 104 72 23 - 3
Hermann-Kurz-Str. 2                                                            41,98% 16,82% 9,43% 16,35% 11,32% 3,62% - 0,47%
201-50 Zehntscheuer                                                        764 266 - 1.030 542 1 9 533 222 130 60 51 46 20 2 2
Probststr. 4                                                                   41,65% 24,39% 11,26% 9,57% 8,63% 3,75% 0,38% 0,38%
201-51 Grundschule                                                         681 225 - 906 533 1 9 524 246 98 50 68 42 19 1 -
Birkleweg 1                                                                    46,95% 18,70% 9,54% 12,98% 8,02% 3,63% 0,19% -
201-52 Kindertagesstätte                                        815 214 - 1.029 671 4 2 669 285 121 67 87 86 22 - 1
Robert-Bosch-Str. 39                                                           42,60% 18,09% 10,02% 13,01% 12,86% 3,29% - 0,15%
Zwischensumme Wahlbez                                                   31.043 7.701 - 38.744 21.969 65 352 21.617 7.667 4.536 2.404 2.398 2.924 1.466 81 141
                                                                               35,47% 20,98% 11,12% 11,09% 13,53% 6,78% 0,38% 0,65%
901-60 Briefwahl Sindelfin                                              - - - - 972 972 4 968 416 178 84 132 98 53 3 4
Briefwahl                                                                      42,98% 18,39% 8,68% 13,64% 10,12% 5,48% 0,31% 0,41%
901-61 Briefwahl Sindelfin                                             - - - - 978 978 13 965 339 216 125 122 78 78 3 4
Rathausplatz 1                                                                 35,13% 22,38% 12,95% 12,64% 8,08% 8,08% 0,31% 0,42%
901-62 Briefwahl Sindelfin                                            - - - - 949 949 12 937 340 176 136 113 94 69 2 7
Rathausplatz 1                                                                 36,29% 18,78% 14,51% 12,06% 10,03% 7,36% 0,21% 0,75%
901-63 Briefwahl Sindelfin                                             - - - - 984 984 4 980 376 187 123 137 102 52 1 2
Rathausplatz 1                                                                 38,37% 19,08% 12,55% 13,98% 10,41% 5,31% 0,10% 0,20%
901-64 Briefwahl Sindelfin                                              - - - - 983 983 7 976 408 184 71 129 120 58 3 3
Rathausplatz 1                                                                 41,80% 18,85% 7,28% 13,22% 12,30% 5,94% 0,31% 0,31%
901-65 Briefwahl Maiching                                                - - - - 854 854 5 849 343 155 100 121 85 39 - 6
Rathausplatz 1                                                                 40,40% 18,26% 11,78% 14,25% 10,01% 4,59% - 0,71%
901-66 Briefwahl Maiching                                               - - - - 920 920 10 910 396 133 117 115 98 47 - 4
Rathausplatz 1                                                                 43,52% 14,62% 12,86% 12,64% 10,77% 5,17% - 0,44%
901-67 Briefwahl Darmsh                                                  - - - - 671 671 7 664 291 128 83 94 40 25 1 2
Rathausplatz 1                                                                 43,83% 19,28% 12,50% 14,16% 6,02% 3,77% 0,15% 0,30%
 Zwischensumme Briefwa                                            - - - - 7.311 7.311 62 7.249 2.909 1.357 839 963 715 421 13 32
                                                                               40,13% 18,72% 11,57% 13,29% 9,86% 5,81% 0,18% 0,44%
 
Summe Wahlbezirke                                                          31.043 7.701 - 38.744 21.969 65 352 21.617 7.667 4.536 2.404 2.398 2.924 1.466 81 141
                                                                               56,70% 35,47% 20,98% 11,12% 11,09% 13,53% 6,78% 0,38% 0,65%
Summe Briefwahl                                                            - - - - 7.311 7.311 62 7.249 2.909 1.357 839 963 715 421 13 32
                                                                               40,13% 18,72% 11,57% 13,29% 9,86% 5,81% 0,18% 0,44%
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Gemeinde /
Wahlbezirk

 
Sindelfingen
001-01 Goldberg-Gymnas                                                   
Frankenstr. 15                                                             
001-02 RS Goldberg                                                         
Goldbergstr. 27                                                            
001-03 Kindertagesstätte                                  
Schneidemühler Weg 1                                                       
001-04 Gottlieb-Daimler-S                                            
Böblinger Str. 73                                                          
001-05 Kindertagesstätte                                  
Schneidemühler Weg 1                                                       
001-06 KiTA Kindervilla W                                            
Calwer Str. 36                                                             
001-07 Grundschule Gart                                            
Gartenstr. 7-1                                                             
001-08 Stiftsgymnasium                                                     
Böblinger Str. 26                                                          
001-09 Kindertagesstätte                                        
Sonnenbergstr. 7                                                           
001-10 Stadtteiltreff Viehw                                            
Hans-Thoma-Platz 1                                                         
001-11 Stadtteiltreff Viehw                                           
Hans-Thoma-Platz 1                                                         
001-12 Kindertagesstätte                                
Brunnenwiesenstr. 12                                                       
001-13 Rathaus                                                             
Rathausplatz 1                                                             
001-14 GS Königsknoll                                                      
Wengertstr. 5                                                              
001-15 Sängerheim                                                          
Eingang Heinestr. 5                                                        
001-16 Realschule am Klo                                          
Leonberger Str. 4                                                          
001-17 Kindertagesstätte                                    
Hinterweiler Str. 54                                                       
001-18 Kindertagesstätte                                       
Lilienstraße 42                                                            
001-19 Clubraum Christus                                              
Vordere Halde 21                                                           
001-20 Pfarrw.Gymn.-Mu                                               
Pfarrwiesenallee 3                                                         
001-21 RS Hinterweil                                                       
Nikolaus-Lenau-Platz 8                                                     
001-22 RS Hinterweil                                                       
Nikolaus-Lenau-Platz 8                                                     
001-23 Kindertagesstätte                                     
Marienbader Weg 46                                                         
001-24 Gemeinschaftssch                                        
Theodor-Heuss-Str. 92                                                      
001-25 Bodelschwingh-Sc                                                 
Sommerhofenstr. 99                                                         
001-26 Pfarrw.Gymn.-Spe                                              
Pfarrwiesenallee 3                                                         
001-27 Kindertagesstätte                                        
Traifelbergweg 1                                                           
001-28 Kindertagesstätte                                       
Traifelbergweg 1                                                           
001-29 Kindertagesstätte                                     
Feldbergstr. 57-1                                                          
001-30 Inseltreff Eichholz                                                 
Watzmannstr. 5                                                             
001-31 Kindertagesstätte                             
Friedr.-Ebert-Str. 3                                                       
001-32 Kindertagesstätte                                   
Auf der Stelle 20-1                                                        
101-40 Bürgerhaus - Übu                                             
Sindelfinger Str. 44                                                       
101-41 Bürgerhaus-DRK                                                      
Sindelfinger Str. 44                                                       
101-42 Johannes-Widman                                              
Bismarckstr. 34 - Eingang                                      
101-43 Kinderhaus Jakob                                                   
Paul-Lincke-Straße 2                                                       
101-44 Kindertagesstätte                                          
Bartenweg 5                                                                
101-45 Bürgerhaus Senio                                             
Sindelfinger Str. 44                                                       
101-46 Stephanuskinderg                                                
Gerhart-Hauptmann-Str. 3                                                   
101-47 Kath. Gemeindeha                                                   
Hermann-Kurz-Str. 2                                                        
201-50 Zehntscheuer                                                        
Probststr. 4                                                               
201-51 Grundschule                                                         
Birkleweg 1                                                                
201-52 Kindertagesstätte                                        
Robert-Bosch-Str. 39                                                       
Zwischensumme Wahlbez                                                   
                                                                           
901-60 Briefwahl Sindelfin                                              
Briefwahl                                                                  
901-61 Briefwahl Sindelfin                                             
Rathausplatz 1                                                             
901-62 Briefwahl Sindelfin                                            
Rathausplatz 1                                                             
901-63 Briefwahl Sindelfin                                             
Rathausplatz 1                                                             
901-64 Briefwahl Sindelfin                                              
Rathausplatz 1                                                             
901-65 Briefwahl Maiching                                                
Rathausplatz 1                                                             
901-66 Briefwahl Maiching                                               
Rathausplatz 1                                                             
901-67 Briefwahl Darmsh                                                  
Rathausplatz 1                                                             
 Zwischensumme Briefwa                                            
                                                                           
 
Summe Wahlbezirke                                                          
                                                                           
Summe Briefwahl                                                            
                                                                           

Zusammenstellung der vorläufigen Ergebnisse Gemeinde: Sindelfingen
                                          der Wahl zum Deutschen Bundestag Kreis: Böblingen                                         

                                   am 24.09.2017 Wahlkreis: 260  Böblingen                                
Land: Baden-Württemberg

Wahl nach Landeslisten
Zweitstimmen

un- Von den gültigen Zweitstimmen
gültig gültig entfallen auf die Landesliste

E F F 1 F 2 F 3 F 4 F 5 F 6 F 7 F 8 F 9 F 10 F 11 F 12 F 13 F 14 F 15 F 16 F 17 F 18 F 19 F 20 F 21
                     

 i CDU SPD GRÜNE FDP AfD DIE LINKE PIRATEN NPD erschutzpaEIE WÄHL ÖDP MLPD erschutzallia BGE DiB DKP DM DIE RECHTSCHLICHE Die PARTE V-Partei³

5 510 158 77 60 72 78 38 6 1 3 4 - 1 1 - 2 3 3 - - 3 -
30,98% 15,10% 11,77% 14,12% 15,29% 7,45% 1,18% 0,20% 0,59% 0,78% - 0,20% 0,20% - 0,39% 0,59% 0,59% - - 0,59% -

5 403 123 80 44 55 53 25 3 2 4 1 - - 1 2 2 - 4 - 1 3 -
30,52% 19,85% 10,92% 13,65% 13,15% 6,20% 0,74% 0,50% 0,99% 0,25% - - 0,25% 0,50% 0,50% - 0,99% - 0,25% 0,74% -

3 446 141 87 32 53 61 51 7 1 5 1 1 - - - - - 1 - - 4 1
31,61% 19,51% 7,18% 11,88% 13,68% 11,44% 1,57% 0,22% 1,12% 0,22% 0,22% - - - - - 0,22% - - 0,90% 0,22%

12 433 102 97 49 34 76 46 7 2 3 5 - - 3 - 1 1 3 - - 4 -
23,56% 22,40% 11,32% 7,85% 17,55% 10,62% 1,62% 0,46% 0,69% 1,16% - - 0,69% - 0,23% 0,23% 0,69% - - 0,92% -

2 478 153 88 43 60 77 33 2 5 8 1 1 1 - - - - 5 - - - 1
32,01% 18,41% 9,00% 12,55% 16,11% 6,90% 0,42% 1,05% 1,67% 0,21% 0,21% 0,21% - - - - 1,05% - - - 0,21%

8 286 88 68 35 43 29 20 - - 1 - - - - - - - - - - 2 -
30,77% 23,78% 12,24% 15,04% 10,14% 6,99% - - 0,35% - - - - - - - - - - 0,70% -

4 525 139 101 49 60 81 56 6 5 6 1 2 1 2 2 5 - 6 - 1 2 -
26,48% 19,24% 9,33% 11,43% 15,43% 10,67% 1,14% 0,95% 1,14% 0,19% 0,38% 0,19% 0,38% 0,38% 0,95% - 1,14% - 0,19% 0,38% -

6 497 165 81 56 66 72 39 3 3 5 2 2 - - 1 1 - - - - 1 -
33,20% 16,30% 11,27% 13,28% 14,49% 7,85% 0,60% 0,60% 1,01% 0,40% 0,40% - - 0,20% 0,20% - - - - 0,20% -

9 681 223 112 91 134 66 34 2 2 5 2 1 1 - - - - 4 - - 2 2
32,75% 16,45% 13,36% 19,68% 9,69% 4,99% 0,29% 0,29% 0,73% 0,29% 0,15% 0,15% - - - - 0,59% - - 0,29% 0,29%

1 520 164 97 67 66 67 34 3 1 5 - 2 3 1 1 2 - 1 - 1 5 -
31,54% 18,65% 12,89% 12,69% 12,89% 6,54% 0,58% 0,19% 0,96% - 0,39% 0,58% 0,19% 0,19% 0,39% - 0,19% - 0,19% 0,96% -

10 351 93 73 18 28 81 39 2 2 1 - 4 3 - - 1 - 2 - - 3 1
26,50% 20,80% 5,13% 7,98% 23,08% 11,11% 0,57% 0,57% 0,29% - 1,14% 0,86% - - 0,29% - 0,57% - - 0,86% 0,29%

8 467 132 86 50 60 51 49 11 2 5 4 1 1 4 1 1 - 3 - - 4 2
28,27% 18,42% 10,71% 12,85% 10,92% 10,49% 2,36% 0,43% 1,07% 0,86% 0,21% 0,21% 0,86% 0,21% 0,21% - 0,64% - - 0,86% 0,43%

5 606 183 135 70 87 64 48 4 - 2 3 - 1 - 2 - - 5 - 2 - -
30,20% 22,28% 11,55% 14,36% 10,56% 7,92% 0,66% - 0,33% 0,50% - 0,17% - 0,33% - - 0,83% - 0,33% - -

3 449 168 53 53 91 44 25 1 1 3 1 - - - - - - - 2 6 - 1
37,42% 11,80% 11,80% 20,27% 9,80% 5,57% 0,22% 0,22% 0,67% 0,22% - - - - - - - 0,45% 1,34% - 0,22%

6 354 114 51 47 70 38 22 - - 2 4 - - - 1 - - 1 - - 4 -
32,20% 14,41% 13,28% 19,77% 10,74% 6,22% - - 0,57% 1,13% - - - 0,28% - - 0,28% - - 1,13% -

12 620 183 111 74 73 81 63 6 3 3 5 - 2 5 2 1 - 1 - 2 5 -
29,52% 17,90% 11,94% 11,77% 13,07% 10,16% 0,97% 0,48% 0,48% 0,81% - 0,32% 0,81% 0,32% 0,16% - 0,16% - 0,32% 0,81% -

4 439 158 72 61 67 41 20 3 1 2 3 - 4 - - - 1 - - - 5 1
35,99% 16,40% 13,90% 15,26% 9,34% 4,56% 0,68% 0,23% 0,46% 0,68% - 0,91% - - - 0,23% - - - 1,14% 0,23%

5 532 160 106 90 58 60 36 3 2 8 2 - 2 1 - 1 - 2 - - 1 -
30,08% 19,93% 16,92% 10,90% 11,28% 6,77% 0,56% 0,38% 1,50% 0,38% - 0,38% 0,19% - 0,19% - 0,38% - - 0,19% -

10 439 142 76 47 41 71 36 8 1 2 3 - 1 1 2 2 - 3 - 1 2 -
32,35% 17,31% 10,71% 9,34% 16,17% 8,20% 1,82% 0,23% 0,46% 0,68% - 0,23% 0,23% 0,46% 0,46% - 0,68% - 0,23% 0,46% -

4 340 87 81 37 37 55 26 4 - 3 1 - 1 - 1 - - - - - 6 1
25,59% 23,82% 10,88% 10,88% 16,18% 7,65% 1,18% - 0,88% 0,29% - 0,29% - 0,29% - - - - - 1,77% 0,29%

3 474 165 103 33 69 61 30 2 2 2 2 1 - - 1 - - 1 - - 1 1
34,81% 21,73% 6,96% 14,56% 12,87% 6,33% 0,42% 0,42% 0,42% 0,42% 0,21% - - 0,21% - - 0,21% - - 0,21% 0,21%

6 492 155 91 42 56 88 36 3 4 6 1 - 1 1 1 2 - 3 - 1 1 -
31,50% 18,50% 8,54% 11,38% 17,89% 7,32% 0,61% 0,81% 1,22% 0,20% - 0,20% 0,20% 0,20% 0,41% - 0,61% - 0,20% 0,20% -

11 633 205 113 54 90 101 44 6 2 4 1 2 1 - 1 2 - 1 - - 3 3
32,39% 17,85% 8,53% 14,22% 15,96% 6,95% 0,95% 0,32% 0,63% 0,16% 0,32% 0,16% - 0,16% 0,32% - 0,16% - - 0,47% 0,47%

5 338 118 69 26 45 60 13 - - 1 1 - - - - 1 - 3 - - 1 -
34,91% 20,41% 7,69% 13,31% 17,75% 3,85% - - 0,30% 0,30% - - - - 0,30% - 0,89% - - 0,30% -

2 411 140 81 46 51 51 21 1 - 11 1 2 1 - - - - - - - 4 1
34,06% 19,71% 11,19% 12,41% 12,41% 5,11% 0,24% - 2,68% 0,24% 0,49% 0,24% - - - - - - - 0,97% 0,24%

5 563 174 119 66 73 81 25 4 3 5 - 2 2 2 3 - - 1 - - 3 -
30,91% 21,14% 11,72% 12,97% 14,39% 4,44% 0,71% 0,53% 0,89% - 0,36% 0,36% 0,36% 0,53% - - 0,18% - - 0,53% -

3 356 106 81 29 41 64 29 1 1 1 1 - - - - 1 - - - - 1 -
29,78% 22,75% 8,15% 11,52% 17,98% 8,15% 0,28% 0,28% 0,28% 0,28% - - - - 0,28% - - - - 0,28% -

5 313 79 74 25 23 74 25 4 3 - 1 - - 2 - 1 - 1 - - 1 -
25,24% 23,64% 7,99% 7,35% 23,64% 7,99% 1,28% 0,96% - 0,32% - - 0,64% - 0,32% - 0,32% - - 0,32% -

5 397 109 81 43 45 64 26 8 3 2 2 - 1 - 1 2 - 1 1 - 8 -
27,46% 20,40% 10,83% 11,34% 16,12% 6,55% 2,02% 0,76% 0,50% 0,50% - 0,25% - 0,25% 0,50% - 0,25% 0,25% - 2,02% -

10 365 109 86 20 19 65 36 5 2 5 1 2 6 - 1 - - 3 - - 5 -
29,86% 23,56% 5,48% 5,21% 17,81% 9,86% 1,37% 0,55% 1,37% 0,27% 0,55% 1,64% - 0,27% - - 0,82% - - 1,37% -

15 505 149 127 35 50 80 34 5 2 10 3 - 3 - - 2 - 1 - 1 3 -
29,51% 25,15% 6,93% 9,90% 15,84% 6,73% 0,99% 0,40% 1,98% 0,59% - 0,59% - - 0,40% - 0,20% - 0,20% 0,59% -

9 551 172 83 53 80 98 41 3 1 7 3 1 - 2 - 1 - 1 - 1 2 2
31,22% 15,06% 9,62% 14,52% 17,79% 7,44% 0,55% 0,18% 1,27% 0,55% 0,18% - 0,36% - 0,18% - 0,18% - 0,18% 0,36% 0,36%

14 674 238 101 72 115 82 40 7 1 6 3 - 1 1 1 1 - 1 - 2 2 -
35,31% 14,99% 10,68% 17,06% 12,17% 5,94% 1,04% 0,15% 0,89% 0,45% - 0,15% 0,15% 0,15% 0,15% - 0,15% - 0,30% 0,30% -

15 548 220 86 55 67 72 26 5 2 3 3 - 1 - - 1 - 1 - - 5 1
40,15% 15,69% 10,04% 12,23% 13,14% 4,75% 0,91% 0,37% 0,55% 0,55% - 0,18% - - 0,18% - 0,18% - - 0,91% 0,18%

3 703 246 124 91 96 101 25 3 2 6 3 - 1 - - 1 - - - - 4 -
34,99% 17,64% 12,95% 13,66% 14,37% 3,56% 0,43% 0,29% 0,85% 0,43% - 0,14% - - 0,14% - - - - 0,57% -

6 621 243 65 74 123 64 37 2 2 1 1 1 2 - - 1 - 1 1 - 3 -
39,13% 10,47% 11,92% 19,81% 10,31% 5,96% 0,32% 0,32% 0,16% 0,16% 0,16% 0,32% - - 0,16% - 0,16% 0,16% - 0,48% -

7 841 234 149 81 118 165 45 11 1 8 11 7 1 1 - 1 - - 4 - 4 -
27,82% 17,72% 9,63% 14,03% 19,62% 5,35% 1,31% 0,12% 0,95% 1,31% 0,83% 0,12% 0,12% - 0,12% - - 0,48% - 0,48% -

3 582 165 120 62 91 86 39 6 2 3 3 - 1 1 - - - - - - 2 1
28,35% 20,62% 10,65% 15,64% 14,78% 6,70% 1,03% 0,34% 0,52% 0,52% - 0,17% 0,17% - - - - - - 0,34% 0,17%

7 582 199 114 63 91 66 25 2 1 4 6 - 1 - - - - 2 - - 8 -
34,19% 19,59% 10,83% 15,64% 11,34% 4,30% 0,34% 0,17% 0,69% 1,03% - 0,17% - - - - 0,34% - - 1,38% -

7 635 246 93 59 113 83 24 2 - 3 6 - - - - 1 - - - - 3 2
38,74% 14,65% 9,29% 17,80% 13,07% 3,78% 0,32% - 0,47% 0,95% - - - - 0,16% - - - - 0,47% 0,32%

6 536 197 105 65 72 43 29 1 2 4 5 - - - 1 - - 1 1 - 9 1
36,75% 19,59% 12,13% 13,43% 8,02% 5,41% 0,19% 0,37% 0,75% 0,93% - - - 0,19% - - 0,19% 0,19% - 1,68% 0,19%

5 528 226 79 48 94 43 19 2 2 3 2 1 1 1 - - - 1 - 1 5 -
42,80% 14,96% 9,09% 17,80% 8,14% 3,60% 0,38% 0,38% 0,57% 0,38% 0,19% 0,19% 0,19% - - - 0,19% - 0,19% 0,95% -

1 670 274 92 78 102 94 17 2 - 1 3 - - - 1 1 - - - - 5 -
40,90% 13,73% 11,64% 15,22% 14,03% 2,54% 0,30% - 0,15% 0,45% - - - 0,15% 0,15% - - - - 0,75% -

275 21.694 7.045 3.968 2.293 2.979 3.032 1.426 166 72 172 106 33 46 30 26 38 5 67 9 20 139 22
32,47% 18,29% 10,57% 13,73% 13,98% 6,57% 0,77% 0,33% 0,79% 0,49% 0,15% 0,21% 0,14% 0,12% 0,18% 0,02% 0,31% 0,04% 0,09% 0,64% 0,10%

4 968 389 136 106 164 107 39 4 4 5 4 2 3 - 1 - - 1 - - 3 -
40,19% 14,05% 10,95% 16,94% 11,05% 4,03% 0,41% 0,41% 0,52% 0,41% 0,21% 0,31% - 0,10% - - 0,10% - - 0,31% -

4 974 342 189 119 146 74 56 6 3 8 8 - 3 - 2 4 - 1 - 3 6 4
35,11% 19,41% 12,22% 14,99% 7,60% 5,75% 0,62% 0,31% 0,82% 0,82% - 0,31% - 0,21% 0,41% - 0,10% - 0,31% 0,62% 0,41%

1 948 292 150 147 155 99 58 5 7 10 1 - - - 2 1 2 2 - 4 9 4
30,80% 15,82% 15,51% 16,35% 10,44% 6,12% 0,53% 0,74% 1,06% 0,11% - - - 0,21% 0,11% 0,21% 0,21% - 0,42% 0,95% 0,42%

2 982 336 148 128 178 107 46 5 3 9 6 2 1 - 1 1 - 2 - 2 5 2
34,22% 15,07% 13,04% 18,13% 10,90% 4,68% 0,51% 0,31% 0,92% 0,61% 0,20% 0,10% - 0,10% 0,10% - 0,20% - 0,20% 0,51% 0,20%

3 980 383 171 78 154 120 42 2 1 5 2 1 3 3 2 4 - 1 - 1 5 2
39,08% 17,45% 7,96% 15,71% 12,25% 4,29% 0,20% 0,10% 0,51% 0,20% 0,10% 0,31% 0,31% 0,20% 0,41% - 0,10% - 0,10% 0,51% 0,20%

2 852 305 131 116 153 87 32 3 1 8 1 3 - 1 1 - - 3 - 1 3 3
35,80% 15,38% 13,62% 17,96% 10,21% 3,76% 0,35% 0,12% 0,94% 0,12% 0,35% - 0,12% 0,12% - - 0,35% - 0,12% 0,35% 0,35%

3 917 368 104 131 147 99 38 - 1 2 11 1 - 2 2 2 - 5 - 1 1 2
40,13% 11,34% 14,29% 16,03% 10,80% 4,14% - 0,11% 0,22% 1,20% 0,11% - 0,22% 0,22% 0,22% - 0,55% - 0,11% 0,11% 0,22%

3 668 295 89 83 110 47 21 - 1 1 7 - - 1 1 2 - - - 1 9 -
44,16% 13,32% 12,43% 16,47% 7,04% 3,14% - 0,15% 0,15% 1,05% - - 0,15% 0,15% 0,30% - - - 0,15% 1,35% -

22 7.289 2.710 1.118 908 1.207 740 332 25 21 48 40 9 10 7 12 14 2 15 - 13 41 17
37,18% 15,34% 12,46% 16,56% 10,15% 4,56% 0,34% 0,29% 0,66% 0,55% 0,12% 0,14% 0,10% 0,17% 0,19% 0,03% 0,21% - 0,18% 0,56% 0,23%

275 21.694 7.045 3.968 2.293 2.979 3.032 1.426 166 72 172 106 33 46 30 26 38 5 67 9 20 139 22
32,47% 18,29% 10,57% 13,73% 13,98% 6,57% 0,77% 0,33% 0,79% 0,49% 0,15% 0,21% 0,14% 0,12% 0,18% 0,02% 0,31% 0,04% 0,09% 0,64% 0,10%

22 7.289 2.710 1.118 908 1.207 740 332 25 21 48 40 9 10 7 12 14 2 15 - 13 41 17
37,18% 15,34% 12,46% 16,56% 10,15% 4,56% 0,34% 0,29% 0,66% 0,55% 0,12% 0,14% 0,10% 0,17% 0,19% 0,03% 0,21% - 0,18% 0,56% 0,23%
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